10:1, 4 255 319 nyemitterade aktier samt
under perioden utestående och utnyttjade
teckningsoptioner motsvarande 310 510
aktier. Utestående befintliga och potentiella
stamaktier har multiplicerats med en tidväg-
ningsfaktor baserad på antalet dagar som
dessa varit utestående i förhållande till hela
perioden. Potentiell utspädningseffekt från
utestående teckningsoptioner har beaktats
från den dag då aktierna i Besqab upptogs
till handel på en reglerad marknad. Per den
31 december 2014 fanns inga ytterligare
utestående teckningsoptioner som kan
medföra någon utspädningseffekt.

ser till förmån för bostadsrättsföreningar har
lämnats till ett värde om 904 977 (473 960),
för dotterbolag 20 000 (115 200) och för
intresseföretag 400 000 (400 000).

Styrelsen i Besqab AB beslutade den 25
februari 2016 att utnyttja det bemyndigande
att återköpa egna aktier som lämnats av
årsstämman 2015. Syftet med återköpen
är att säkerställa leverans av aktier till
deltagarna i Besqabs aktiebaserade incita-
mentsprogram. Per den 22 mars 2016 har
Besqab återköpt 60 000 aktier.

not 28

not 29

not 30

Moderbolagets ställda säker-
heter och ansvarsförbindelser

Händelser efter balansdagen

Resultat per aktie
2015 2014

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare (tkr) 261 169 88 491

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 15 514 829 13 428 365

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 15 523 131 13 440 589

Resultat per aktie före utspädning, kr 16,83 6,59

Resultat per aktie efter utspädning, kr 16,82 6,58

4

NOTER

105BESQAB ÅRSREDOVISNING 2015

4

STYRELSENS UNDERTECKNANDE

Täby den 22 mars 2016

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 mars 2016.

Olle Nordström
Ordförande

Anette Frumerie
VD och ledamot

Ros-Marie Grusén
Ledamot

Sven Jemsten
Ledamot

Gunnar Lindberg
Ledamot

Zdravko Markovski
Ledamot

Mats Wäppling
Ledamot

Jonas Svensson
Auktoriserad revisor

Ingemar Rindstig
Auktoriserad revisor

Styrelsens
undertecknande

Styrelsens undertecknande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar härmed att
årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i
enlighet med de internationella redovisningsstandarder IFRS,